
ARCHIEFEXEMPLAAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
vaststelling van het bestemmingsplan Laageindsbroek 13c Rijkevoort

Nummer:
8b.

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 apnl 20zo;

gelet op de artikel 3.1 en 3.8 Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. de zienswijzen ontvankelijk te verklaren en de beoordeling vast te stellen
overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Nota van
zienswijzen;

2. de zienswijze van de provincie Noord-Brabant gegrond te verklaren;
3. de zienswijze van Waterschap Aa en Maas gegrond te verklaren.
4. het bestemmingsplan Laageindsbroek 13c Rijkevoort vast te stellen overeenkomstig

het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte ontwerp met
identificatienu mmer N L. IMRO. 0756. BP20Rvtlaagei ndsl 3-ON01, behoudens de
aanpassingen zoals omschreven in de Nota van wijzigingen;

5. geen exploitatieplan vast te stellen omdat er geen sprake is van een bouwplan en
daarmee is kosten verhaal niet van toepassing.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 2 juli 2O2O.

De raad voornoemd,
rzitter,

mr. Groenewoud-de Best K.W.T. van

2/191697434 - D/2O/876592 / RrS 2O2O-R-4O4 Pagina 1 van 1


